COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 & 095/662060
CF. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 , FAX 095/6629

AREA N. 1 “AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”

DETERMINAZIONEN. 22 DEL 2§-03- 20N
25 MAR/201!

REGISTRO GENERALEN. 55 DEL

- OGGETTO: Impegno somme per compenso all'Arch. Salvatore Lentini in qualita di
esperto del Sindaco.

&

I1 Capo Area

Richiamata la determina sindacale n. 13 del 22/03/2011 con oggetto:” Nomina ad esperto
del Smdaco ai sensi dell'art. 14 della L.R. n. 7/1992 del dott. Arch. Lentini Salvatore”;

Considerato che occorre assumere 'impegno d1 spesa per la liquidazione delle spettanze al
funzionario di cui sopra, per l'attivita da svolgere, quale esperto, sino al 31/12/2011, per
complesswe € 1.763,89 per mese , oltre il rimborso delle spese di viaggio sostenute.

thenuto necessario provvedere in merito; ;
- Visto il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267, art. 163 co. 3°;

Visto le leggi vigenti in materia; /&

Visto I’Q.R. EE. LL. vigente in Sicilia; 1

DETERMINA

1) Di impegnare ad oggi la somma di €. 4.000,00 comprensiva di tutti gli oneri di legge,
al capitolo 104360 del redigendo bilancio 2011, per la liquidazione delle spettanze
all'Arch. Salvatore Lentini in qualita di Esperto;

2) Si da atto che la restante somma trova copertura dopo l'approvazione del bilancio
2011 da parte dell'organo competente;

3) La presente determina sottoscritta per adesione vale come disciplinare d'incarico per
la regolamentazione dei rapporti nei termini che segue:
1l professionista in ossequio alla determina d'incarico n.13 del 22/03/2011, sviluppa la
prestazione come di seguito:
- sirapporta con le necessita dell'amministrazione e ad organizzare le sue vacazioni ¥

anche in funzioni alle esigenze del corrente orario di servizio degli uffici;

- utilizza tutti i mezzi e le strutture tecnologiche per essere vicino alle necessita e




tempestivo nell'intervento;

- redige idoneo report mensile dal quale si evincano con chiarezza gli interventi e le

materie trattate, che dovra essere assentito dal segretario, e sul quale verra effettuata
la liquidazione;

- conferma che la cadenza delle vacazioni e la quantita degl'interventi seguono la
tipologia dell'incarico ed afferiscono direttamente ai risultati da raggiungere.

4) Di dare atto che la presente determinazione:

— E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la  copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

Addi

&

II Responsabile del Servizio Finanziario, per la copertura della spesa, esprime
parere favorevole.

Addi

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

- Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno

per 15 gg.
consecutivi. 3 ] ﬁﬁ&ﬁ 7an
Addi
IL MESSO COMUNALE

IL CAPO AREA




